

به مناسبت سومین روز در گذشت فرزندی عزیز و همسری فداکار

مرحومه هاجر باقری نژاد

جلسه ترحیمی امروز شنبه ۱۳۹۶/۷/۱ ساعت ۳ الی ۴ بعد از ظهر در محل هیئت محبان الزهرا (س) واقع در میدان شهدا منعقد می گردد، تشریف فرمایی سروران معزز موجب شادی روح آن مرحومه و امتنان بازماندگان می باشد.

خانواده های: حسینی، باقری نژاد و فامیل وابسته

روزنامه صبح استان شنبه ۱ مهر ۱۳۹۶ ۲ محرم ۱۴۳۸ ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۸۹۰

آکادمی فرزندان خوبی

آموزش عالی و تربیت عالی



سرتیپ دوم پاسدار علی قاسمی

فرماندهی محترم سپاه انصار الرضا (علیه السلام) خراسان جنوبی

اعطای درجه سرداری از سوی فرماندهی معظم کل قوا امام خامنه ای (مدظله العالی) را که مویذ تعهد، شایستگی، ولایتمداری و مدیریت ارزنده و خدمات صادقانه جناب عالی می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه باری تعالی بپروزی و توفیقات روز افزون تان را مسئلت می نمایم.

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی



سردار جزایری: برجام و برجام ها هیچگونه منفعت دراز مدتی برای ما ندارد



تشریف: اگر آمریکا خواهان امتیازات جدید است، ایران هم می خواهد



حسن روحانی: برای دفاع از کشورمان از کسی اجازه نخواهیم گرفت



رهبر انقلاب: آمریکا از داشتن چنین رئیس جمهوری احساس شرم می کند

کاپ اخلاق و ۶ مدال ارمان تیم کاراته کنترلی بانوان خراسان جنوبی / مدال برنز دوندۀ استان در لیگ دو و میدانی پسران / برترین های پینگ پنگ شهرستان قاینات معرفی شدند / سپاهان از شکست خانگی مقابل پرسپولیس گریخت / کیسول گاز، علت انفجار در قم بود نه یک حادثه تروریستی / ...



راهپیمایی مردم در اعتراض به سخنان رئیس جمهور آمریکا

آسفالت مدارس به متر ۱۰ هزار متر مربع در بیرجند

سود بالای تسهیلات در کنار شرایط سخت اصناف استان

اولین همایش ملی دانشجویی بحران آب در دانشگاه بیرجند

توجه به سلامت اجتماعی باید از بدو تولد آغاز شود

کاری-مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی، صبح پنجشنبه در همایش سلامت اجتماعی و ضرورت آن با محوریت خانواده تاکید کرد: رسیدن به سلامت اجتماعی به مدیریت اجتماعی و برنامه گسترده و متناوم نیاز دارد. علی عرب نژاد با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی به عنوان متولی سلامت اجتماعی تعیین شده است ادامه داد: (شروع خبر در صفحه ۲)

اقتصاد آینده استان مربوط به گردشگری

برگزاری رژه یگان های نیروهای مسلح در خراسان جنوبی



عکس: احسان یوز

سرمقاله

دفاع مقدس امروز ما!

*هرم پور

این روزها همزمان با آغاز ماه محرم، گرامیداشت سی و هفتمین سالروز آغاز دفاع مقدس را با همان حال و هوای شهریور ۵۹ آغاز می کنیم؛ نه دنیا عوض شده، نه عریه کشی های دنیا و نه عریه کشانی که حتی از پشت تریبون های رسمی صلح، بر سر ملت های مظلوم فریاد می زنند و زیاده خواهی می کنند اما این همه ی ماجرا نیست. به نظر می رسد بخشی از معادلات سیاسی و نظامی جهان با تولد یک انقلاب و با خون هزاران شهیدی که برای قدکشیدن و بقایش ایثار کردند و از جان گذشتند تغییر کرده است. امروز به یمن حضور کشوری به نام ایران، مردم جهان بیشتر از قبل جرأت رویارویی با حاکمان ظلم و پادشاهان ستم را پیدا کرده اند و به مدد جانفشانی هزاران شهید گلگون کفن، چهره سیاه و کریه استکبار و استثمار جهانی بر همگان آشکارتر شده است. اجازه فرمایید برای گفتن حرف آخرم، از یک مقدمه کوتاه اول استفاده کنم. دفاع مقدس، نقطه عطف انقلاب اسلامی ما بود، انقلابی که برای باقی ماندن، باید انجام می شد و لاجرم می باید با کمترین آسیب به ... ادامه در صفحه ۲

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید

هووالعلیم

تقارن آغاز سال تحصیلی جدید و هفته دفاع مقدس با ماه محرم الحرام و نهضت عاشورای حسینی تابلوی مقاومت، ایثار و شهادت، حاوی این پیام است که تخصص و تعهد و علم و عمل، باید در کنار هم، هم افزایی داشته باشند تا بشریت را از گرداب جهالت و گمراهی و تباهی نجات بخشند و چه لاله های دلسوخته ای بودند شهدای بزرگوار و ایثارگران معزز که از مکتب تعلیم و تربیت به جبهه ایثار و شهادت رفتند تا درس آزادی و آزادی را که در مدارس آموخته بودند، در جبهه های حق علیه باطل با عمل معنا بخشند. اینجانب، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و ادای احترام به شهدای هشت سال دفاع مقدس، به ویژه شهدای دانش آموز، آغاز سال تحصیلی جدید که فصل تازه ای از تعلیم و تربیت است را به مجموعه بزرگ فرهنگی استان خراسان جنوبی، اساتید و معلمان فرهیخته، کارکنان شریف و متعهد، دانشجویان و دانش آموزان مستعد و پر تلاش و اولیای محترم دانش آموزان تبریک و تهنیت عرض می نمایم و برای همگان آرزوی توفیقات روزافزون دارم. امیدوارم با توکل به پروردگار متعال، همت و تلاش جامعه فرهنگی استان، همفکری و همدلی صاحب نظران عرصه تعلیم و تربیت و نهادهای فرهنگی و اجتماعی استان، با اجرای سیاست ها و برنامه های مدیرانه دولت تدبیر و امید در حوزه تعلیم و تربیت، با تربیت نسلی آگاه، متخصص، متعهد و خلاق، موجب عزت و سرفرازی بیش از پیش ایران اسلامی و به ویژه استان عزیزمان خراسان جنوبی، مهد علم و ادب را فراهم آوریم.

محمد مهدی مروج الشریعه - استاندار خراسان جنوبی



پیام مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید

به نام خداوند مهر آفرین

سلام بر مهر، سلام بر مهربانی و سلام بر مهربانان بار دیگر پاییز طبیعت با تمام زیبایی هایش که نشان از قدرت نگارگری مهربان خدای آفریننده دارد، از راه می رسد و با آغاز مهر شور و بویایی و نشاط را به خانه ها و کوچه و خیابان شهرمان نثار می کند. والدین با شوق و شادی، فرزندان دلبنده شان - به ویژه کلاس اولی ها - را آماده می کنند تا برای بزرگ شدن و رشد و تعالی یافتن، به مدرسه و معلم بسپارند و معلم، این انسان شریف شادمان از این توفیق الهی و شاکر از این حسن اعتماد جامعه، مهیا می شود برای پرورش استعداد های فرزندان معنوی خویش تا آینده سازانی را تربیت کند که فردای جامعه ای را بسازند که او خود و خانواده اش از شهروندان آن جامعه خواهند بود. آغاز سال تحصیلی جدید که مقارن شده با آغاز سال جدید قمری و مهر و محرم در هم آمیخته است، فرصت مغتنمی است تا با ناستی به بزرگ معلم تاریخ، یعنی حضرت ابا عبدالمحسن (ع) عزم مان را برای آموختن و آموزش دادن جزم کنیم و با توکل بر خدای متعال برای ساختن جامعه ای حسینی و الهی گام برداریم. ضمن عرض ارباب به ساحت مقدس آموزگار شهادت و شاگردان با وفایش هفته دفاع مقدس را گرامی داشته، به روح بلند و ملکوتی همه شهدای دفاع مقدس و مدافعین حرم درود می فرستم و در برابر عظمت خانواده معزز شهدا و ایثارگران و جانبازان و آزادگان سر تعظیم فرود می آورم. اینجانب آغاز سال تحصیلی و ورود ۱۶۰ هزار دانش آموز عزیز و ۱۵ هزار معلم فرهیخته را به مدارس استان تبریک گفته و سالی سرشار از موفقیت و سر بلندی برای همه اعضای این خانواده بزرگ مسئلت دارم. همچنین برخورد فرض می دالم از تلاش خستگی ناپذیر همه عوامل ستادی در استان و شهرستان ها، مدیران و معاونین مدارس، اعضای محترم انجمن اولیا و مربیان و سایر دستگاه هایی که به نوعی ما را در آماده سازی مدارس برای استقبال از فرزندان شان یاری نمودند، تشکر نمایم.

عباس لامعی - مدیر کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی



دانایی توانایی است

همزمان با شانزدهمین سالگرد تأسیس بانک اقتصاد نوین دو مدرسه جدید بانک اقتصاد نوین به دانش آموزان استان های خراسان جنوبی (زیرکوه) و سیستان و بلوچستان (کنار کمیان نیک شهر) تقدیم شد.

به دو نفر نیروی آقا لیسانس یا فوق دیپلم کامپیوتر نیاز مندیم. ۳۲۴۵۰۷۰۱

اطلاعیه کارگزاری رسمی شماره ۱۱ تأمین اجتماعی شرح در صفحه ۲

از خاطر دل هانرود یاد تو هرگز ای آن که به نیکی همه جاورد زبانی همسر و پدر عزیزمان حضور آرامت در کنار ما نیست ولی سایه سار مهربانی ات، مهمان همیشگی قلب های ماست ششمین سالگرد در گذشت عزیزمان زنده یاد سید رضا هاشمی را گرامی می داریم. سکوتش قرین آرامش و یادش جلودانه باد همسر و فرزندان



گروه صنایع غذایی شیرین عسل (شعبه بیرجند) جهت تکمیل پرسنل خود در قسمت های ۱- حسابداری ۲- رانندگی (پایه یک) ۳- فروشنده دعوت به همکاری می نماید. شرایط عمومی: مرد - حداقل دیپلم و برای حسابداری فوق دیپلم حسابداری و داشتن سابقه کار حداکثر سن ۳۵ و برای رانندگان ۴۵ - داشتن کارت پایان خدمت مزایا: ۱- حقوق ثابت اداره کار ۲- پورسانت برای راننده و فروشندهگان ۳- بیمه تأمین اجتماعی آدرس: شهرک صنعتی، بلوار صنعت، تولید ۱ تلفن ۳۲۲۵۵۰۰۰

بانک اقتصاد نوین EN BANK (IRAN'S FIRST PRIVATE BANK) با هم، برای هم

کاپ اخلاق و ۶ مدال ارمنان تیم کاراته کنترلی بانوان خراسان جنوبی

حسینی- رئیس هیات کاراته استان از کسب ۶ مدال و کاپ اخلاق توسط تیم کاراته کنترلی بانوان استان خراسان جنوبی در مسابقات کشوری سبک وادوریو خبر داد و عنوان کرد: در این مسابقات که به میزبانی استان البرز برگزار شد، در بخش کمیته عالیه سادات حسینی در وزن ۲۸- با غلبه برحریفان خون به مقام قهرمانی رسید احمدی ییما با این بیان که زینب مختاری در وزن ۲۶- نایب قهرمان شد ادامه داد: فاطمه اسدبهر در وزن ۲۸- و فائزه بشگری در وزن ۳۴- هم در جایگاه سوم ایستادند. به گفته وی در بخش کاتا نیز مهدیه الوانی در رده سنی ۱۴ و ۱۵ سال، زینب مختاری در رده سنی ۱۱ تا ۱۳ سال و فاطمه محمدی در رده سنی بالای ۱۶ سال به مدال برنز دست یافتند.

مدال برنز دوندۀ استان در لیگ دو و میدانی پسران

دوندۀ استان خراسان جنوبی در لیگ دو و میدانی پسران کشور مدال برنز گرفت. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، احمد عامل دوندۀ استان با زمان ۴ دقیقه و ۱۷ ثانیه بر سکوی سوم، دوی ۱۵۰۰ متر مرحله نهایی مسابقات دو و میدانی لیگ امید پسران ایستاد. همچنین وحید رضائی در ماده دوی ۴۰۰ متر با مانع در رده چهارم قرار گرفت. این مسابقات با شرکت ۱۰۰ دوندۀ از سراسر کشور ۲۸ و ۲۹ شهریور در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تهران برگزار شد.

برترین های پیکنگ پنگ شهرستان قاینات معرفی شدند

ایرنا- دبیر هیات تنیس روی میز شهرستان قاینات گفت: نفرات برتر رقابت های پیکنگ پنگ زیر ۱۸ سال این شهرستان معرفی شدند. سهیل صفی زاده افزود: رقابت های پیکنگ پنگ زیر ۱۸ سال شهرستان قاینات به مناسبت هفته دفاع مقدس با حضور ۱۸ ورزشکار و به صورت دوحظفی در سالن فتح المبین شهر قاین برگزار شد. وی اضافه کرد: پس از انجام ۳۰ بازی سجاد زردی، امیر محمد صفی زاده و علیرضا حق دوست با غلبه بر حریفان خود مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند و به مرحله استانی که سوم مهر ماه ۱۳۹۶ برگزار می شود ، راه یافتند. رقابت های پیکنگ پنگ زیر ۱۸ سال شهرستان قاینات پنجشنبه شب در سالن ورزشی فتح المبین شهر قاین برگزار شده بود.

سپاهان از شکست خانگی مقابل پرسپولیس گریخت

ایرنا- تیم فوتبال سپاهان با گل دقیقه ۸۷ «جلال علی محمدی» از شکست خانگی مقابل پرسپولیس گریخت و به تساوی ۲ بر ۲ رسید. پنجشنبه شب و در حساسترین دیدار هفته هفتم لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران، تیم بحران زده سپاهان در حضور حدود ۴۰ هزار تماشاگر ورزشگاه نقش جهان اصفهان از پرسپولیس رده دومی میزبانی کرد که این بازی زیبا با تساوی دو بر دو به پایان رسید.

پوست تان را با سرکه سیب جلا بدهید نه محصولات شیمیایی پر ضرر!



سرکه سیب یکی از بهترین و بی نظیرترین پاک کننده ها و لایه بردارها است که بدون هیچ هزینه اضافی قادر خواهید بود که پوستی زیبا و سالم را تجربه کنید. سرکه سیب حاوی آلفا هیدروکسی اسید های قدرتمندی است

میزان این ماده در ابتلا به آلزایمر تأثیر زیادی دارد!



محققان احتمالی می دهند سطح منیزیم بیش از حد پایین و یا بالا احتمال ابتلا به آلزایمر و زوال عقل را حدود ۳۰ درصد افزایش می دهد. بر اساس آمار مرکز بین المللی آلزایمر، اکنون ۴۶٫۸ میلیون نفر در سراسر جهان به زوال عقل مبتلا

چرا نباید به کودکان برای خوردن غذا اصرار کنید؟



متأسفانه فرهنگ آپارتمان نشینی، فرهنگ بد غذایی و استفاده بیش از حد از فست فودها، باعث افزایش بافت چربی در بدن می شود که منجر به چاقی می گردد. چاقی به ارگانهای بدن آسیب می زند و این یک هشدار جدی

رژیم انگور برای درمان کدام ارگان کاربرد دارد؟



مصرف آب انگور در بیماران مبتلا به بیماری عروق قلب اثرات خوبی بر کاهش فاکتورهای التهابی و کند کردن سیر پیشرفت بیماری دارد. رژیم انگور در بیماران که مبتلا به پر شدن کیسه صفرا و سنگ صفرا هستند، نتایج بسیار

فواید و خواص پوست لیمو ترش



لیمو ترش از مرکبات بسیار مفید و پراخصیت بوده که همه قسمتهای این میوه پراخصیت مانند پوست لیمو، برگ و ... به مصارف طبلی میرسد. خواص لیمو ترش شامل خاصیت قابض، آنتی اکسیدان، ضد التهاب، ضد سرطان، ضد چاق و باکتری است. پوست لیمو سرشار

توصیه های دارویی در مواقعی که به سفر می روید

۱. چنان چه به طور مرتب داروی خاصی مصرف می کنید، در طی سفر داروهای خود را همراه داشته باشید چه بسا تا زمان پیدا کردن داروخانه در مقصد، برای تهیه دارو دچار مشکل شوید. ۲. چنانچه ضمن حرکت اتومبیل، قطار، کشتی و یا هواپیما، دچار سرگیجه و حالت تهوع می شوید، به خاطر داشته

باشید یا مصرف قرص دیمین هیدرینات می توان عوارض ناشی از حرکت، تهوع و سرگیجه را برطرف کرد. دستور مصرف دارو را از داروساز حاضر در داروخانه سوال کنید. در صورت بارداری یا شیردهی، مصرف داروهای خاص و یا ابتلا به بیماری زمینه ای یا داروساز یا پزشک مشورت نمایید ۳. جهت

پیشگیری از گزش حشرات در محیط های گرم و مرطوب و استوایی، پشه بند، حشره کش های خانگی و یا پماد و اسپری دافع حشرات همراه داشته باشید. مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم؛ معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند (۱۳۹۰)



کپسول گاز، علت انفجار در قم بود نه یک حادثه تروریستی

جام جم آنلاین- یک واحد اقامتی مسافر در قم بر اثر انفجار کپسول گاز تخریب شد. یک واحد اقامتی دو طبقه در نزدیکی صحن جوادالائمه (ع) حرم حضرت معصومه(س) به دلیل انفجار کپسول گاز تخریب شد. بنا بر گفته شاهدان علت انفجار، بی احتیاطی یکی از زائران در استفاده از کپسول گاز بوده است. هنوز از تعداد مصدومان و یا احتمالات تلفات این حادثه خبر دقیقی اعلام نشده ولی مدیرعامل آتش نشانی قم اعلام کرده است که تاکنون ۲ پسر ۱۰ ساله و ۱۶ ساله زنده از زیر آوار خارج شدهاند. محمدرضا مظفری، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم با بیان اینکه در این حادثه تا کنون ۲ زن کشته شدهاند، از انتقال ۱۱ مصدوم به بیمارستان های قم خبر داده است ولی احتمال مجوس شدن تعداد دیگری از زائران در زیر آوار وجود دارد. این واحد مسکونی در خیابان آشپز قم و در فاصله بسیار نزدیک حرم مطهر قرار داشته است و اکثر مصدومان حادثه عراقی هستند.

اسماعیل رنگرز، قاتل اتنا اصلانی کجا دفن می شود؟!

به گزارش جام جم آنلاین، شنیدهها از محل دفن اسماعیل رنگرز، قاتل اتنا اصلانی حاکی از آن است که اهالی روستای قره آغاج از پذیرش جنازه قاتل اتنا، امتناع کرده و با مخالفت شدید مانع دفن ایشان در خاک آبا و اجدادی خویش شدند. طبق آخرین خبرها، از قرار معلوم جنازه این قاتل، در شهر تبریز در گورستان مخصوص اعدای ها که در مکانی برهوت است دفن خواهد گردید.

جنایت زنی که همزمان در عقد ۲ مرد بود

رکنا- زن جوان که در قتل دو همسر سابقش توانسته بود خود را بیگناه معرفی کند پس از قتل شوهر سومش دستش رو شد و مشخص شد در زمان زندگی با شوهر آخرش در عقد مرد دیگری بوده است. رسیدگی به این پرونده ازسال قبل و بدنبال کشف جسدی دریک خودروی ۲۰۶ رها شده در شیراز آغاز شد. کارآگاهان با حضور در محل پی بردند جسد متعلق به مرد جوانی است که در جریان جنایت رمزوی کشته شده است. به نظر می رسد عامل جنایت، پس از کشتن این مرد، جسد را در خودرو گذاشته و پس از رها کردن آن پا به فرار گذاشته است. تحقیقات برای شناسایی هویت قربانی و عامل این جنایت شروع شده بود که کارآگاهان در ادامه بررسی ها پی بردند قاتل ناشناس پس از کشتن این مرد جوان از تلفن همراه او با یکی از آشنایان وی تماس گرفته و خبر داده که جسد مقتول در فلکه گلرخ در صندوق عقب خودرو است. مأموران با ردیابی هایی همسر مقتول را شناسایی کردند. سرانجام این زن در جریان بازجویی های تخصصی راز قتل شوهرش را فاش کرد و گفت: همسرش را با تزریق آمپول هوا کشته است. همچنین مشخص شد این زن زمانی که با همسر سومش زندگی می کرد، صیغه مرد دیگری نیز بوده است. از این رو آن مرد هم گفت: این زن من را تهدید کرده بود که اگر صیغه نامه اش را تمدید نکنم مرا می کشد. پس از آخرین دفاعیات این زن، قضات دادگاه وی را به قصاص و به اتهام زنا به اعدام محکوم کردند. قضات دیوان عالی کشور نیز حکم را تأیید کردند.

کانغد دیواری، کناف دکوراتیو، پارکت، کفپوش زیبای خانه خود را با مشاوره رایگان در منزل از ما بخواهید



شعبه ۲: نبش مدرس ۶۱ ۳۲۳۳۳۲۹۶ ۰۹۱۲۸۶۶۴۵۹۹ - خرمشاهی

طراحان برتر با اقساط بلندمدت بدون کارمزد برای عموم

Advertisement for a business or service, including contact information and a logo.

Advertisement for 'Izoo Kam' (ایزو کام و قیر کونی) featuring Isogum products and contact details.

Advertisement for mobile phone services (سهمساری و لوازم خانگی) with contact information.

Advertisement for construction services (کچ کاری و گچ بری) with contact details.

Advertisement for construction services (ساخت استخر) with contact information.

Advertisement for dental services (درب اتوماتیک سید) with contact details.

Advertisement for 'Pahani' (پایهان در) with contact information.

Large advertisement for 'Hibat' (هیئت عزاداران سید الشهداء) with details about their activities and contact info.

Advertisement for 'Hibat' (هیئت عزاداران سید الشهداء) with details about their activities and contact info.

Advertisement for 'Qalishoibi' (قالیشویی) with contact information and services listed.

Advertisement for 'Qalishoibi' (قالیشویی) with contact information and services listed.

Advertisement for 'Qalishoibi' (قالیشویی) with contact information and services listed.

رهبر انقلاب: آمریکا از داشتن چنین رئیس جمهوری احساس شرم می کند

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سخنان ستیخ، زشت، ابلهانه، آشفته و سراسر غیرواقعی رئیس جمهور آمریکا در مجمع عمومی سازمان ملل گفتند: این سخنان ناشی از قدرت نبود، بلکه ناشی از عصبانیت، درماندگی و سبک مغزی است زیرا آمریکایی‌ها از اینکه نقشه‌های چندین ساله آنها در منطقه غرب آسیا، با حضور مؤثر جمهوری اسلامی ایران، نقش بر آب شده، به شدت ناراحت و عصبانی هستند. ایشان تأکید کردند: سخنان رئیس جمهور آمریکا، برای ملت آمریکا افتخارآمیز نبود و باید نخبگان آمریکا، از این سخنان و داشتن چنین رئیس جمهوری احساس شرم کنند که این احساس شرم را نیز بیان کرده‌اند.

روحانی: برای دفاع از کشورمان از کسی اجازه نخواهیم گرفت

رئیس جمهور با بیان اینکه ما برای دفاع از کشورمان از کسی اجازه نخواهیم گرفت، گفت: چه شما بخواهید چه نخواهید ما قدرت نظامی و دفاعی خود را اقتدر که لازم بدانیم، تقویت می‌کنیم. حجت الاسلام روحانی گفت: سلاح ما برای دفاع از کشورمان و ملت‌های منطقه در برابر تجاوز قدرت‌های بزرگ و تروریسم بنده به آنانی که با لحن نادرست و غلط با مردم ایران سخن می‌گویند، می‌گویم در روزهای سخت مردم منطقه چه کسی پذیرای مردم مظلوم منطقه بنده است؟

سردار جزایری: برجام و برجام‌ها هیچگونه منفعت دراز مدتی برای ما ندارد

سردار جزایری سخنگوی ارشد نیروهای مسلح درباره لفاظی‌های اخیر دونالد ترامپ و نیکی هیل علیه ایران اظهار کرد: مجموعه عملکرد دولت قبلی و فعلی آمریکا سیاست‌های ناموفقی است که علیه ایران در پیش گرفته و در این زمینه با ناامی و شکست در نبرد با ایران مواجه شده است. وی گفت: ما باید بر توان داخلی خود متکی باشیم و برجام و برجام‌ها هیچگونه منفعت دراز مدتی برای ما در پی نخواهد داشت.

امیر پوردستان: دشمن را از کرده خود پشیمان می‌کنیم

امیر احمد رضا پوردستان در مورد قدرت جمهوری اسلامی در مواجهه با هرگونه تهدید خارجی بیان کرد: نیروهای مسلح متناسب با تهدید، ظرفیت‌های لازم و تهاجمی ایجاد می‌شود، این راهبردی است که در نیروهای مسلح ما توسط ستاد کل مشترک نیروهای مسلح تهیه و ترسیم شده است. جانشین فرمانده ارتش جمهوری اسلامی اظهار کرد: اگر دشمنی بخواهد به خیال خامی تهدیدش را عملی کند با پاسخ کوبنده و پشیمان کننده ای روبرو خواهد شد.

وحدت و یکپارچگی نیروهای مسلح در بیرجند به نمایش در آمد

عکس: احسان تولا



همایش شیر خوارگان حسینی در بیرجند برگزار شد

روابط عمومی هیئت حضرت علی اصغر (ع)



ظریف: اگر آمریکا خواهان امتیازات جدید است، ایران هم می‌خواهد

وزیر خارجه ایران که با نوسندگان و مدیران یک روزنامه معتبر آمریکایی دیداری داشته، درباره مواضع دولت دونالد ترامپ علیه برجام اظهاراتی مطرح کرده است. روزنامه نیویورک تایمز گزارش داده که محمدجواد ظریف در یک مصاحبه گفته، اگر آمریکا خواهان امتیازات جدید است، ایران هم خواهان امتیازات جدید است. ظریف در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ تأکید کرده «هیچ توافقی و معامله‌ای کامل نیست، زیرا در هر توافقی شما باید بنده بستان داشته باشید. در غیر این صورت توافقی صورت نخواهد گرفت». دیپلمات ارشد ایران با رد مواضع برجانی دولت دونالد ترامپ تأکید کرد که چرا ما باید درباره افزودن یک متمم جدید (برجام) صحبت کنیم؟ اگر شما خواهان متمم هستید باید روی همه موضوعات برجام (از قبیل رفع تحریم‌ها) متمم وجود داشته باشد.

لاوروف: تحریم‌های آمریکا بقای برجام را تهدید می‌کند

وزیر خارجه روسیه که در نشست مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی می‌کرد، گفت: «تحریم‌های یک جانبه آمریکا که اثرات فراسرزمینی دارد، فاقد مشروعیت است». لاوروف افزود: «همه با نگرانی شاهد این هستند که تحریم‌های مداوم ایالات متحده علیه ایران که اثرات فراسرزمینی هم دارد، اجرای برجام را به خطر انداخته است». وی گفت: توافق هسته‌ای با ایران به عاملی مهم در ثبات منطقه تبدیل شده است.

گابریل: اگر برجام شکست بخورد، اعتبار توافقات بین‌المللی از این می‌رود

وزیر خارجه آلمان در مجمع عمومی سازمان ملل از کسانی که می‌خواهند از برجام خارج شوند پرسید چگونه انتظار دارند کره شمالی با دیدن عاقبت برجام، قبول کند که برنامه هسته‌ای خود را در ازای دریافت یک کاغذ امضا شده متوقف کند. زیگمار گابریل سپس با توجه به احتمال خروج آمریکا از برجام، سوالی منطقی مطرح کرد و گفت: «اگر روزی مشخص شود که توافقات بین‌المللی، عمری طولانی و ارزش‌آغذی که بر روی آن نوشته شده‌اند را ندارند، کدام کشور راضی می‌شود از توسعه برنامه هسته‌ای خود دست بردارد؟»

قانون آتوی و تبلیغات
رویای پردازات
مجری انحصاری تبلیغات فزودگاه بین‌المللی بیرجند
با توجه به بروزهای جدید در زمینه تبلیغات و بازاریابی و با توجه به تخصصی تبلیغات فضای رانندگی
آدرس: بیرجند - بلوار معلم - خانه خیابان فردوسی - طبقه فوقانی کافی نت دانشجوی
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۸۰ - ۳۲۴ ۲۰ ۳۰۱

هنرمند فرهیخته برادر عزیزم
آقای سید محمد حسین خراشادیزاده
کسب رتبه اول کارگردانی و نمایشنامه نویسی در سطح استان
از سوی شما، برگ افتخاری دیگری برای من و خانواده مان بود همواره موفق و مستدام باشی.
سید مجید خراشادیزاده

امیر صدراعزیز
جناب آقای دکتر زنگویی و سرکار خانم
کسب رتبه ۸ منطقه دو در کنکور سراسری و قبولی در رشته پزشکی
را حضورتان تبریک عرض نموده، آرزوی سلامت و موفقیت ایشان را دارم.
اشراقی - آموزشگاه اشراق

بیت العباسی
سخنران: **اسفند محمد رضا عرب پور**
با نوای گرم مداحان اهل بیت:
حاج ابراهیم نژاد
کر بلائی امیر حسین نژاد

فراخوان ثبت نام کلاس‌های آموزشی قرآن و عترت مکتب نرجس (علیها السلام) بیرجند
رهبر معظم انقلاب: همت را بر این مسئله بگمارد که تمام مردم بتوانند قرآن را یاد بگیرند.
عنوان کلاس‌ها:
مراحل مختلف آموزش قرآن کریم و مفاهیم، تفسیر، نهج البلاغه، اخلاق در صحیفه سجاده، معارف مهدویت، شرح دعا، احکام، اصول دین در قرآن و کلاس‌های هنری
زمان ثبت نام: ۲۵ شهریور لغایت ۱۳ مهر ۹۶ همه روزه صبح‌ها از ساعت ۸ الی ۱۱
شروع کلاس‌ها: ۱۵ مهر ۹۶ مکان: طالقانی ۱، مکتب نرجس (علیها السلام) تلفن تماس: ۳۲۲۲۳۸۳۱

از شب اول محرم به مدت ۱۲ شب
شروع مراسم: ساعت ۱۹:۳۰
همراه با پذیرایی غذای مقبرک حضرت
ضمناً مراسم ظهر تاسوعا و عاشورا
بعد از اذان ظهر برگزار می‌گردد

۷ شب اول محرم
حائری زاده
با نوای گرم
ذکران اهل بیت
علیهم السلام
عزیز زاده، توفیقی، هامونی
کر بلائی حسینی، کر بلائی حسینی
کر بلائی حسینی، کر بلائی حسینی
ابراهیم زاده، وثیق، کرکین
از پنجشنبه ۹۶/۶/۳۰ لغایت چهارشنبه ۹۶/۷/۵
شروع مجلس رأس ساعت ۲۰
مکان: هیئت ابوالفضل (مصلی)

قابل توجه کلیه ادارات، ارگان‌ها و همشهریان عزیز
شله شهدی یاس
همانند سالهای گذشته ویژه ایام محرم و صفر برای مراسم زیارت عاشورا و...
لطفا جهت خدمت‌رسانی بهتر حتماً ۲۴ ساعت جلوتر برای سفارش اقدام نمایید.
آدرس: نیش پاسداران ۱۹
تلفن سفارشات: ۳۲۴۴۸۰۰۰ - ۳۲۴۴۸۰۹۸۹ - ۰۹۱۵۵۶۱۰۳۶۶ مدیریت: رضوانی

مراسم عزاداری در راه اول محرم
ابراهیم نژاد
مراسم سخنرانی و عزاداری حضرت ابا عبدا... الحسین (ع)
طبق سنوالت گذشته برگزار می‌گردد
سخنران: **حجت الاسلام شیخ علی دلدار**
بامداحی مداحان مسجد
زمان: هر شب بعد از نماز مغرب و عشا
مکان: **خیابان غفاری، بیست متری جرجانی، مجتمع فرهنگی مذهبی مسجد حضرت محمد رسول... (ص)**

برجیس
خشکشویی و سفیدشویی
شستشوی انواع لباس، کیف، کفش، لباس عروس و...
شستشوی پرده (باز و نصب رایگان)
شستشوی پتو (به صورت مجزا)
رنگریزی و لکه‌گیری
آدرس: نیش غفاری ۳۰ (قربانی) ۳۲۴۲۳۲۶۵